venderá em publico leilão eletrônico, o bem móvel abaixo descrito, oriundo do processp nº 0020237-53.2018.5.04.0304, em que são partes Bruna Morgana
Martins X Alexandre Medeiros da Silva – ME, um aparelho de solda inversora marca vulcano, modelo invertel 200, avaliado em R$ 1.400,00(mil e
quatrocentos reais. Preço vil inadmitido, sendo o valor mínimo no segundo leilão R$ 700,00. Sobre a arrematação, incidi comissão do leiloeiro. Ficam as
partes intimadas por este edital. Maiores informações tel(51) 3597-5001 e e-mail nbsleiloes@sinos.net

Leilão de aparelho de solda inversora marca vulcano